Nº 01 janeiro 2019

Boletim de Serviço

Nº 01 janeiro 2019

Portarias

Nº 01 janeiro 2019

Nº 01 janeiro 2019

Nº 01 janeiro 2019

Nº 01 janeiro 2019

Nº 01 janeiro 2019

Nº 01 janeiro 2019

Nº 01 janeiro 2019

Nº 01 janeiro 2019

Nº 01 janeiro 2019

Editais

Nº 01 janeiro 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

EDITAL Nº 01, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 1.564/2016-

GR, de 13/10/2016, publicada no DOU de 17/10/2016, seção 2, página 19, e Portaria 224/2016, de

29/02/2016, ambas da Magnífica Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Pernambuco, e considerando o subitem 14.9 do Edital nº 125/2016-GR, que regulamenta o Concurso

Público para Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, convoca, para contratação nos termos

da Lei nº 8.745/1993, o(a) candidato(a) classificado(a) no Eixo Profissional abaixo discriminado,

homologado(a) através do Edital nº 23, de 03/03/2017, publicado no DOU de 06/03/2017, seção 3,

página(s) 59 a 62:

Eixo Profissional Candidato Campus de Lotação

Informação e Comunicação

(Opção 111)

          Rafael Galvão de Mesquita Paulista

O(A) candidato(a) deverá comparecer a Coordenação de Gestão de Pessoas (CGPE) do Campus cuja

lotação está indicada no quadro acima, no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, a contar da data da

publicação deste Edital, no horário das 8h às 17h.

George Alberto Gaudêncio de Melo
Diretor Geral do  Campus  Paulista

Nº 01 janeiro 2019

Férias

Nº 01 janeiro 2019

Nº 01 janeiro 2019

Substituições

Remuneradas

Nº 01 janeiro 2019

Nº 01 janeiro 2019

Nº 01 janeiro 2019